Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745248351054gHU75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 279,860.60

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 44,840.00

Total 324,700.60

El monto de : **Trescientos veinticuatro  mil setecientos  con 60/100 (324,700.60)